


Příjmy  (v tis. Kč) Schválený rozpočet

1111 Daň z příjmu fyz.osob ze záv.čin. 98,76
1112 Daň z příjmu fyz.osob ze sam.vyd.čin. 750,00 Kč 812,00 Kč 811,94 Kč 99,99
1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál. výnosů 430,00 Kč 430,00 Kč 428,57 Kč 99,67
1121 Daň z příjmů práv.osob 100
1122 Daň z příjmů práv.osob za obce 0,00 Kč 856,71 Kč 856,71 Kč 100
1211 Daň z přidané hodnoty 100
1333 Poplatek za uložení odpadu 100
1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 0,00 Kč 26,40 Kč 26,38 Kč 99,92
1337 Poplatek za komunální odpad 735,00 Kč 737,00 Kč 736,65 Kč 99,95
1341 Poplatek ze psů 56,00 Kč 56,00 Kč 55,10 Kč 98,39
1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 16,00 Kč 16,00 Kč 14,07 Kč 89,94
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 5,00 Kč 5,00 Kč 2,88 Kč 57,6
1351 Odvod z loterií a podobných her kromě VHA 70,00 Kč 85,00 Kč 83,09 Kč 97,76
1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 130,00 Kč 151,00 Kč 148,05 Kč 98,05
1361 Správní poplatky 250,00 Kč 251,10 Kč 251,07 Kč 99,99
1511 Daň z nemovitostí 100
2412 Splátky půjč.prostředků od podn.nefin.subjektů 0,00 Kč 50,00 Kč 50,00 Kč 100
4111 Neinv.přij.transfery z všeob.pokl.správy SR 0,00 Kč 31,40 Kč 31,40 Kč 100
4112 Neinv.přij.transfery ze SR  100
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze SR 0,00 Kč 100
4121 Neinv. přijaté transfery od obcí 100,00 Kč 132,50 Kč 132,50 Kč 100
4122 Neinv. přijaté transfery od krajů 0,00 Kč 99,05
4213 Investiční přij.transfery ze státních fondů 0,00 Kč 30,30 Kč 30,30 Kč 100
4216 Ost.inv.přij.transrery ze stát.rozpočtu 0,00 Kč 515,09 Kč 515,09 Kč 100
4222 Investiční přij.transfery od krajů 0,00 Kč 100
4223 Investiční přij.transfery od regionálních rad 0,00 Kč 100

98,09
1069 Ostatní správa v zemědělství 0,00 Kč 0,50 Kč 0,50 Kč 100
2143 Cestoní ruch 90,00 Kč 90,00 Kč 85,57 Kč 95,08
2169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví 0,00 Kč 7,00 Kč 7,00 Kč 100
2219 Ost.záležitosti pozemních komunikací 55,00 Kč 55,00 Kč 48,48 Kč 88,15
3111 Mateřské školy 0,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč 100
3314 Činnosti knihovnické 16,00 Kč 16,25 Kč 16,24 Kč 99,96
3315 Činností muzeí 3,00 Kč 3,00 Kč 2,43 Kč 81
3392 Zájmová činnost v kultuře 25,00 Kč 90,49 Kč 86,33 Kč 95,4
3429 Ost.zájmová činnost a rekreace 0,00 Kč 66,21 Kč 66,21 Kč 100
3511 Všeobecná ambulantní péče 303,00 Kč 416,70 Kč 405,81 Kč 97,39
3612 Bytové hospodářství 98,8
3613 Nebytové hospodářství 700,00 Kč 800,00 Kč 773,15 Kč 96,64
3631 Veřejné osvětlení 0,00 Kč 1,00 Kč 0,99 Kč 99
3632 Pohřebnictví 50,00 Kč 117,07 Kč 116,97 Kč 99,91
3639 Komunál.služby a územ.rozvoj jinde nezař. 100,00 Kč 959,94 Kč 958,99 Kč 99,9
3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 2,00 Kč 19,82 Kč 19,58 Kč 98,79
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (BIO) 22,00 Kč 22,40 Kč 22,40 Kč 100
3725 Využ. a zneškod. komunal.odpadů 315,00 Kč 315,00 Kč 262,22 Kč 83,25
3769 Ostatní správa v ochraně život.prostředí 0,00 Kč 2,00 Kč 2,00 Kč 100
5512 Požární ochrana - dobrovolná činnost 5,00 Kč 5,00 Kč 3,91 Kč 78,2
6171 Činnost místní správy 75,00 Kč 131,00 Kč 123,70 Kč 94,43
6310 Obecné příjmy a výdaje z finan.operací 30,00 Kč 30,00 Kč 4,90 Kč 16,3
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech ÚSC 0,00 Kč 100

Příjmy - celkem (před konsolidací) 99,53
Konsolidace příjmů 0,00 Kč 100
Příjmy celkem po konsolidaci 99,46

Upravený 
rozpočet

Plnění k 31.12. 
2016

%plnění  
upr.rozp

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 3 950,55 Kč

4 010,00 Kč 4 429,00 Kč 4 428,97 Kč

7 900,26 Kč 8 115,76 Kč 8 115,70 Kč
5 000,00 Kč 5 404,00 Kč 5 403,86 Kč

3 000,00 Kč 3 242,60 Kč 3 242,55 Kč

1 300,00 Kč 1 295,90 Kč 1 295,90 Kč
2 051,41 Kč 2 051,41 Kč

8 618,00 Kč 8 538,00 Kč

1 752,10 Kč 1 752,11 Kč
7 687,91 Kč 7 687,91 Kč

27 752,26 Kč 50 782,18 Kč 50 640,76 Kč

1 677,00 Kč 1 702,00 Kč 1 681,64 Kč

8 348,25 Kč 8 348,25 Kč

31 220,26 Kč 64 230,81 Kč 63 928,03 Kč
8 348,25 Kč 8 348,25 Kč

31 220,26 Kč 55 882,56 Kč 55 579,78 Kč



 
Výdaje  (v tis. Kč) Schválený rozpočet

2143 Cestovní ruch 180,50 Kč 248,20 Kč 248,05 Kč 99,94
2212 Silnice 500,00 Kč 669,00 Kč 665,99 Kč 99,55
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 Kč 143,31 Kč 143,29 Kč 99,99
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 20,00 Kč 22,00 Kč 21,81 Kč 99,13
2321 Odvádění a čištění odpadních vod 0,00 Kč 182,50 Kč 182,08 Kč 99,77
2339 Záležitosti vodních toků a vodohosp.děl 0,00 Kč 99,98
3111 Předškolní zařízení 580,00 Kč 100
3113 Základní školy 100
3231 Základní umělecké školy 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 100
3314 Činnosti knihovnické 477,30 Kč 477,30 Kč 436,60 Kč 91,47
3326 Pořízení, obnova hodnot míst.kultr.památek 500,00 Kč 460,92 Kč 189,81 Kč 41,18
3330 Činnosti registrovaných církví a nábož.spol. 0,00 Kč 420,58 Kč 420,58 Kč 100
3392 Zájmová činnost v kultuře 200,00 Kč 299,00 Kč 298,14 Kč 99,71
3399 Ostatní záležitost kultury, církve 20,00 Kč 25,90 Kč 25,78 Kč 99,53
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 22,00 Kč 19,00 Kč 17,62 Kč 92,73
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0,00 Kč 107,10 Kč 107,10 Kč 100
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 250,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč 100
3511 Všeobecná ambulantní péče 433,30 Kč 960,50 Kč 955,36 Kč 99,46
3612 Bytové hospodářství 775,00 Kč 925,50 Kč 924,31 Kč 99,87
3613 Nebytové hospodářství 99,6
3631 Veřejné osvětlení + rozhlas 99,69
3632 Pohřebnictví 105,40 Kč 98,85
3639 Komunální služby a územní rozvoj 39,48
3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál.rozvoje 30,00 Kč 30,00 Kč 25,25 Kč 84,17
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 614,00 Kč 682,10 Kč 681,84 Kč 99,96
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (BIO) 30,00 Kč 30,00 Kč 28,89 Kč 96,29
3724 Využívání a zneškodň.nebezp. odpadů 35,00 Kč 35,00 Kč 30,33 Kč 86,65
3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů 300,00 Kč 366,20 Kč 365,94 Kč 99,93
3729 Ostatní nakládání s odpady 0,00 Kč 128,00 Kč 127,76 Kč 99,82
3745 Veřejná zeleň 831,00 Kč 97,7
4357 Domovy důchodců 600,00 Kč 100
5212 Ochrana obyvatelstva 20,00 Kč 20,00 Kč 0,00 Kč 0
5512 Požární ochrana - dobrovolná činnost 500,00 Kč 540,00 Kč 518,17 Kč 95,96
6112 Zastupitelstva obcí 905,80 Kč 905,80 Kč 887,16 Kč 97,94
6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 0,00 Kč 31,40 Kč 31,40 Kč 100
6171 Činnost místní správy 95,4
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40,00 Kč 41,00 Kč 40,95 Kč 99,87
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 105,00 Kč 200,00 Kč 199,14 Kč 99,57
6330 Převody vlastním fondům 0,00 Kč 100
6399 Ostatní finanční operace 0,00 Kč 856,71 Kč 856,70 Kč 100
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené  13,00 Kč 44,82 Kč 8,98 Kč 20,4

Výdaje - celkem (před konsolidací) 88,77
Konsolidace výdajů 0,00 Kč 100
Výdaje celkem po konsolidaci 91,82
Saldo: Příjmy - výdaje 0,00 Kč  

Upravený 
rozpočet

Plnění k 31.12. 
2016 %plnění 

upr.rozp

1 752,11 Kč 1 751,74 Kč
1 746,51 Kč 1 746,51 Kč

1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

5 920,00 Kč 7 332,86 Kč 7 303,32 Kč
1 181,00 Kč 1 079,20 Kč 1 075,91 Kč

1 168,40 Kč 1 154,94 Kč
8 042,00 Kč 9 582,61 Kč 3 783,63 Kč

1 275,11 Kč 1 245,81 Kč
8 783,40 Kč 8 783,40 Kč

6 389,96 Kč 6 610,93 Kč 6 307,10 Kč

8 704,16 Kč 8 704,16 Kč

31 220,26 Kč 58 857,12 Kč 52 245,56 Kč
8 348,25 Kč 8 348,25 Kč

31 220,26 Kč 50 508,87 Kč 43 897,31 Kč
-5 373,70 Kč -11 682,48 Kč



Stav finančních prostředků na bankovních účtech města k 31.12.2016

Základní běžný účet – Komerční banka 1.597.115,48 Kč

Základní běžný účet – Komerční banka 3.976,15 Kč

ZBÚ – Oberbank (spořící účet - FRR) 5.109.058,65 Kč

ZBÚ – Oberbank 366,50 Kč

ZBÚ – Česká národní banka 2.675.969,71 Kč

BÚ  - sociální fond 7.496,32 Kč

BÚ – Fond rozvoje a rezrv 2.342.741,56 Kč

BÚ – hospodářská činnost 332.894,76 Kč

BÚ – Oberbank – spořící účet – lesy 1.619.109,20 Kč

Jiné běžné účty – kauce 95.060,52 Kč

Třída 8 - Financování
8124 Splátky úvěrů a půjček 0,00 Kč   
8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8114 Splátky krátkodobých přijatých půjč.prostř. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8115 Změna stavu na bankovních účtech 0,00 Kč   
8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likv.příjmy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likv.výdaje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8901 Opravné položky k peněžním operacím 0,00 Kč 0,00 Kč 64,27 Kč
8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Financování celkem 0,00 Kč

-7 551,76 Kč -7 551,76 Kč

2 178,06 Kč -4 194,99 Kč

-5 373,70 Kč -11 682,48 Kč

v tis. Kč Schválený rozpočet

Třída 1 - Daňové příjmy 99,79
Třída 2 - Nedaňové příjmy 96,34
Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 Kč 748,00 Kč 748,00 Kč 100
Třída 4 - Přijaté transfery 99,74
PŘÍJMY CELKEM 98,49
Třída 5 - Běžné výdaje 86,52
Třída 6 - Kapitálové výdaje 99,98
VÝDAJE CELKEM 88,77

Saldo: Příjmy - výdaje 0,00 Kč  
Třída 8 - Financování

8124 Splátky úvěrů a půjček 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   
8113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8114 Splátky krátkodobých přijatých půjč.prostř. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8115 Změna stavu na bankovních účtech 0,00 Kč   
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.prostředků 0,00 Kč
8901 Opravné položky k peněžním operacím 0,00 Kč 0,00 Kč 64,00 Kč

Financování celkem 0,00 Kč

Upravený 
rozpočet

Plnění k 31.12. 
2016

%plněn
í  

upr.roz
p

26 352,00 Kč 28 617,00 Kč 28 556,00 Kč
3 468,00 Kč 4 403,00 Kč 4 241,00 Kč

1 400,00 Kč 30 463,00 Kč 30 383,00 Kč
31 220,00 Kč 64 231,00 Kč 63 928,00 Kč
25 220,00 Kč 49 016,00 Kč 42 407,00 Kč
6 000,00 Kč 9 841,00 Kč 9 838,00 Kč

31 220,00 Kč 58 857,00 Kč 52 245,00 Kč
5 374,00 Kč 11 683,00 Kč

2 178,00 Kč -4 195,00 Kč
-7 552,00 Kč -7 552,00 Kč

-5 374,00 Kč -11 683,00 Kč



2) Hospodářská činnost města

Město vede hospodářskou činnost na tyto výnosy a související náklady:
Městské lesy
Městské koupaliště
Ostatní - hlášení rozhlasem, kopírování, doprava, likvidace klestí

     3)  Stav účelových fondů

3.1 Sociální fond
stav fondu k 31.12.2016 (v Kč) 7.496,32 Kč
Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem města a vnitřním předpisem č. 3.

3.2. Fond regenerace
Zásady pro poskytování dotací a půjček ze zdrojů města Mšena na obnovu nemovitosti v      
chráněnýách zónách byly schváleny ZM Mšena dne 2.4.2014 s účinností od 1.5.2014. 
V roce 2016 bylo uvolněno do Fondu regenerace 500.000,-  Kč, rozpočtovou úpravou byla částka  
ponížena o částku 79.480,- Kč, která byla použita na finanční dar pro Římsko-katolickou církev na 
výměnu oken v kostele sv. Martina. Z Fondu regenerace bylo čerpáno 149.500,- Kč.  
 

3.3. Fond rozvoje a rezerv
stav fondu k 31.12.2016  (v Kč) 7.451.800,21 Kč
Fond rozvoje a rezerv byl zřízen v roce 2008 vnitřním předpisem č. 2/2008 města, který byl 
schválen    na veřejném zasedání ZM Mšena dne 21.1.2008. 

v tis.Kč Náklady Výnosy HV
Městské lesy 750,07 Kč
Městské lesy - správa lesa obce Chorušice 837,27 Kč 837,27 Kč 0,00 Kč
Městské koupaliště 706,76 Kč 451,41 Kč -255,35 Kč
Likvidace klestí - výroba 193,10 Kč 0,00 Kč -193,10 Kč
Topení ZŠ 144,72 Kč 89,86 Kč -54,86 Kč
Ostatní (kopírování, hlášení, doprava, daň z příjmu) 149,76 Kč 123,47 Kč -26,29 Kč
CELKEM 220,47 Kč

Hospodářský výsledek 220,47 Kč

2 871,88 Kč 3 621,95 Kč

4 903,49 Kč 5 123,96 Kč

Zdroje fondu r. 2016 Kč Čerpání fondu r. 2016 Kč
Počáteční stav 2. splátka – kupní smlouva čp. 400
Poplatky AVE Bankovní poplatky 665,00 Kč
Prodeje pozemků Žádosti o navýšení dotace SEN ZŠ
Věcná břemena   
Splátka půjčky Kok.SOk   
Převod z BÚ – dotace ROP   
Bankovní úroky   
Smluvní pokuta – kontejnery   
Dotace – SEN ZŠ
Zůstatek na spoř.účtu k 1.1.2016

Zdroje celkem Čerpání celkem

1 454 929,97 Kč 1 000 000,00 Kč
5 403 860,00 Kč

747 590,00 Kč 39 370,00 Kč
78 430,00 Kč
50 000,00 Kč

130 000,00 Kč
4 708,50 Kč

17 324,00 Kč
545 389,20 Kč
59 603,54 Kč

8 491 835,21 Kč 1 040 035,00 Kč



4) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem

Roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací včetně všech zákonem předepsaných 
výkazů jsou založeny tajemníka MěÚ.

5) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 
rozpočtům veřejné   úrovně

Organizace Rezervní fond Fond odměn

Výsledek hospodaření

hlavní činnost hosp.činnost

Domov seniorů 0,00 Kč

Základní škola

Mateřská škola 0,00 Kč

Základní umělecká škola 0,00 Kč

449 702,58 Kč 6 596,01 Kč 139 854,00 Kč

308 102,09 Kč 104 348,00 Kč 95 127,01 Kč 44 868,00 Kč

283 007,91 Kč 131 492,10 Kč 66 111,66 Kč

408 323,58 Kč 181 677,00 Kč 52 593,57 Kč

Přijaté finanční prostředky ze SR v roce 2016

Poskytovatel ÚZ Pol. Účel Čerpání %

Neinvestiční transfery

98193 4111 100

Ministerstvo práce a sociálních věcí 13013 4116 100

Ministerstvo práce a sociálních věcí 13015 4116 100

Ministerstvo zemědělství 29331 4116 100

Ministerstvo kultury 34054 4116 79

96

Investiční transfery

Ministerstvo životního prostředí 15835 4216 100

Státní fond životního prostředí 90877 4213 100

100

Rozpočet 
(skutečně 

poskytnuto)

Ministerstvo financí – všeobecná 
pokladní správa

Volby do 
zastupitelstev krajů

31 398,88 Kč 31 398,88 Kč

Oper.program 
Zaměstnanost

877 832,00 Kč 877 832,00 Kč

Přísp.na výkon 
soc.práce

176 500,00 Kč 176 500,00 Kč

Podpora rozvoje 
venkova

568 073,00 Kč 568 073,00 Kč

Program regenerace 
MPZ

429 000,00 Kč 340 000,00 Kč

Celkem přijaté neinvestiční 
transfery  

2 082 803,88 Kč 1 993 803,88 Kč

Podpora udržitel. 
Využ. zdroje energie

515 089,80 Kč 515 089,80 Kč

Oper.program 
život.prostředí

30 299,40 Kč 30 299,40 Kč

Celkem přijaté investiční 
transfery

545 389,20 Kč 545 389,20 Kč



6) Poskytnuté finanční příspěvky města Mšena v roce 2016

6.1.  Příspěvky na provoz příspěvkových organizací

Přijaté fin.prostředky z ostatních rozpočtů veřejné úrovně v roce 2016

Poskytovatel ÚZ Pol. Účel Rozpočet Čerpání %

Neinvestiční transfery

Krajský úřad Středočeského kraje 4112 100

13305 4122 100

Krajský úřad Středočeského kraje 151 4122 Dotace – lesy 100

Krajský úřad Středočeského  kraje 100 4122 Humanitární fond - DS 100

Krajský úřad Středočeského  kraje 804 4122 Dotace – cyklobusy 100

Město Mladá Boleslav 4121 100

Obce 4121 hasiči   100

Obce 4121 hřbitov 100

100

Investiční transfery

Krajský úřad Středočeského  kraje 101 4222 Povodňový fond KÚ 100

Krajský úřad Středočeského  kraje 806 4222 100

ROP Střední Čechy 82505 4223 100

100

Souhrnný dotační 
vztah

1 295 900,00 Kč 1 295 900,00 Kč

Krajský úřad Středočeského  kraje 
(MPSV) 

Sociální služby 
(dotace pro DS)

7 583 400,00 Kč 7 583 400,00 Kč

299 910,00 Kč 299 910,00 Kč

600 000,00 Kč 600 000,00 Kč

54 695,00 Kč 54 695,00 Kč

Příspěvek „Na 
Kokořínsko s párou“

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

112 500,00 Kč 112 500,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Celkem přijaté neinvestiční 
transfery

9 966 405,00 Kč 9 966 405,00 Kč

1 252 106,00 Kč 1 252 106,00 Kč

Rekonstrukce 
soc.zařízení MŠ

500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

Místní komunikace 
(Jezerní ul.)

7 687 905,12 Kč 7 687 905,12 Kč

Celkem přijaté investiční 
transfery

9 966 405,00 Kč 9 966 405,00 Kč

Příspěvková organizace Poskytnuto Čerpání %

Domov seniorů 100

Základní škola 100

Mateřská škola 100

Základní umělecká škola 100

Celkem 100

600 000,00 Kč 600 000,00 Kč

1 400 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč

580 000,00 Kč 580 000,00 Kč

200 000,00 Kč 200 000,00 Kč

2 780 000,00 Kč 2 780 000,00 Kč



6.2 Spoluúčast města k dotaci z MK ČR v roce 2016

Město poskytlo neinvestiční dotaci Římsko-katolické církvi ve výši 57.100,- Kč a TJ Sokol ve výši 
18.100,- Kč, jako spoluúčast města k dotaci z MK ČR „Program regenerace MPZ“.

6.3.    Grantové řízení města Mšena

V grantovém řízení města bylo rozděleno 250 tis. Kč. Mimořádná dotace ve výši 100 tis. Kč byla 
poskytnuta SK Mšeno jako příspěvek na zavlažování hřiště.

7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2016

Přezkoumání hospodaření provedly kontrolorky KÚ Středočeského kraje Bc. Svobodová 
Zuzana a p. Zemanová Alena ve dnech 5.10. – 6.10.2016 (dílčí přezkum) a 28.3.2017.

Závěr zprávy:
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím

přezkoumání, které již byly napraveny.
(§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Celé znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Mšena za rok 2016 je přílohou 
Závěrečného účtu.

Organizace Poskytnuto Čerpáno Vráceno % čerp.

Klub přátel běhu Kokořínským údolím 0,00 Kč 100

Farní sbor církve evangelické 0,00 Kč 100

Český svaz chovatelů 0,00 Kč 100

JAWA-MOTO-CZ Veteran club 0,00 Kč 100

Enduro klub Mšeno 0,00 Kč 100

TJ Sokol Mšeno  0,00 Kč 100

Klub železničních cestovatelů 0,00 Kč 100

Okrašlovací spolek pro Mšeno a okolí 0,00 Kč 100

Obec baráčníků 0,00 Kč 100

SK Mšeno 0,00 Kč 100

Sbor dobrovolných hasičů Mšeno 0,00 Kč 100

CELKEM 0,00 Kč 100

2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

7 600,00 Kč 7 600,00 Kč

13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

57 400,00 Kč 57 400,00 Kč

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

7 900,00 Kč 7 900,00 Kč

197 100,00 Kč 197 100,00 Kč

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

350 000,00 Kč 350 000,00 Kč






















